中部運輸局　静岡運輸支局長　殿

適用方法

種　　　類

氏名又は名称
（主たる事務所の名称）

代表者氏名

２．事業の種別

６．その他

５．実施年月日

　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

　    貨物軽自動車運送事業

３．設定した運賃及び料金を適用する運行系統又は地域

運賃及び料金の額

４．設定した運賃及び料金の種類、額及び適用方法　　（※運賃料金表を添付の場合は、「別添のとおり」と記載してください）

電話番号

ふりがな

（通称名：　　　　　　　　　　　　　）

　貨物自動車運送事業法報告規則第２条の２に基づき、運賃及び料金を設定したので、下記のとおり届出いたします。

運 賃 及 び 料 金 設 定 届 出 書

住所
（主たる事務所の位置）

届出日

１．氏名又は名称並びに代表者の氏名及び住所

　　　　　　　年　　　　月　　　　日様式１－２

【備考】
・本届けは貨物軽自動車運送事業経営届と当時に届出が可能です。